
Linie 129 Diepholz - Lembruch - Lemförde - Brockum
Richtung 1 1 1 1 1 1 1 1

Betriebstagsgruppe S Mo-Fr F Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S F F S200 F S200

Fahrtart

Fahrtnummer 1129504 1129506 1129510 Neu 1129014 Neu 1129520 Neu 1129522

Haltestelle Montag - Freitag

SPNV aus Bremen an 06:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54
SPNV aus Osnabrück an 06:47 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 11:03 12:03
Linie 137 aus Sulingen an 06:43 06:43 07:45 08:45 09:43 10:43 11:43

Diepholz, Bahnhof 06:58 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 11:30 12:10

Diepholz, Prinzhornstrasse 07:00 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 11:31 12:12

Diepholz, Rathaus 07:01 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 | 12:13

Diepholz, Hindenburgstraße | | | | | | 11:34 |

Diepholz, Schulzentrum | | | | | | 11:40 | 12:35

Diepholz, Seniorenheim 07:02 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 11:41 12:14 12:36

Diepholz, Abzw. Moorstraße 07:03 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 11:42 12:15 12:37

Diepholz, Lüderstraße 07:04 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:43 12:16 12:38

Diepholz, Zwickertstraße 07:05 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:44 12:17 12:39

Diepholz, Soldatenheim 07:06 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 11:45 12:18 12:40

Hemtewede 07:08 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 11:46 12:19 12:41

Graftlage, Stickforth 07:10 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 11:47 12:20 12:42

Lembruch, Bente Kohlöfen 07:12 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 11:48 12:22 12:43

Lembruch, Alte Dorfstraße | 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 11:50 12:24 12:45

Lembruch, Börger | 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 11:51 12:26 12:46

Lembruch, Marissa Park | | 08:27 09:27 10:27 11:27 11:52 12:27 |

Burlage, B51 07:14 07:28 08:30 09:30 10:30 11:30 11:55 12:30 12:48

Hüde, Offerhaus 07:16 07:30 08:32 09:32 10:32 11:32 11:57 12:32 12:50

Marl, Dufner 07:17 07:31 08:33 09:33 10:33 11:33 11:59 12:33 12:52

Lemförde, Sünderbruchstraße 07:19 07:33 08:35 09:35 10:35 11:35 12:01 12:35 12:56

Lemförde, Kirche 07:20 07:34 08:36 09:36 10:36 11:36 12:02 12:36 12:59

Lemförde, Abzw. Bahnhofstrasse | 07:35 08:38 09:38 10:38 11:38 12:03 12:38 13:02

SPNV Ri Bremen an 07:03
SPNV Ri Osnabrück an 06:53 11:53 12:53

Lemförde, Bahnhof 07:23 07:37 08:39 09:39 10:39 11:39 12:06 12:39 13:05

SPNV Ri Osnabrück ab 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
SPNV Ri Bremen ab 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53

Stemshorn, Schule | | | | | | 12:10 | 13:08

Lemförde, Mutterhaus 07:24 07:38 08:40 09:40 10:40 11:40 12:12 12:40 13:10

Lemförde, Abzw. Brockum | 07:39 08:41 09:41 10:41 11:41 12:13 12:41 13:11

Lemförde, BASF 07:26 07:40 | | | | | | |

Quernheim, Abzw. Kniepenort 08:43 09:43 10:43 11:43 12:15 12:43 13:13

Quernheim, Ey-Schwaake 08:44 09:44 10:44 11:44 12:16 12:44 13:14

Brockum, Schule 08:47 09:47 10:47 11:47 12:18 12:47 13:16

99 Fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Linie 129 Diepholz 
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtart

Fahrtnummer

Haltestelle

SPNV aus Bremen an
SPNV aus Osnabrück an
Linie 137 aus Sulingen an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Rathaus

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Seniorenheim

Diepholz, Abzw. Moorstraße

Diepholz, Lüderstraße

Diepholz, Zwickertstraße

Diepholz, Soldatenheim

Hemtewede

Graftlage, Stickforth

Lembruch, Bente Kohlöfen

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Börger

Lembruch, Marissa Park

Burlage, B51

Hüde, Offerhaus

Marl, Dufner

Lemförde, Sünderbruchstraße

Lemförde, Kirche

Lemförde, Abzw. Bahnhofstrasse

SPNV Ri Bremen an
SPNV Ri Osnabrück an

Lemförde, Bahnhof

SPNV Ri Osnabrück ab
SPNV Ri Bremen ab

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Lemförde, Abzw. Brockum

Lemförde, BASF

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Quernheim, Ey-Schwaake

Brockum, Schule

99 Fährt Haltestellen in anderer Reihenf

- Lembruch - Lemförde - Brockum
1 1 1 1 1 1 1 1 1

F Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr F Mo-Fr S Mo-Fr Mo-Fr

F S200 S200 S205 S205 F F S

V

Neu 1129532 1129932 1129534 1129530 Neu 1129540 1129538 Neu

Montag - Freitag

99
12:54 12:54 13:54 14:54 15:45
13:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03
12:43 12:43 13:43 14:43 15:43

13:10 13:14 13:28 14:10 15:10 15:25 16:10

13:12 | 13:29 14:12 15:12 15:26 16:12

13:13 | 13:30 14:13 15:13 | 16:13

| 13:17 13:25 | | 15:29 |

| 13:23 13:23 13:23 13:20 | | 15:35 |

13:14 | | 13:31 14:14 15:14 15:36 16:14

13:15 | | 13:32 14:15 15:15 15:37 16:15

13:16 | | 13:33 14:16 15:16 15:38 16:16

13:17 | | 13:34 14:17 15:17 15:39 16:17

13:18 | | 13:35 14:18 15:18 15:40 16:18

13:19 13:29 13:29 13:36 14:19 15:19 15:41 16:19

13:20 13:30 13:30 13:37 14:20 15:20 15:42 16:20

13:22 13:31 13:31 13:39 13:45 14:22 15:22 15:43 16:22

13:24 | | 13:43 13:49 14:24 15:24 15:45 16:24

13:26 | | 13:44 13:50 14:26 15:26 15:46 16:26

13:27 | | | | 14:27 15:27 15:47 16:27

13:30 13:33 13:33 13:46 13:52 14:30 15:30 15:50 16:30

13:32 13:35 13:35 13:48 13:54 14:32 15:32 15:52 16:32

13:33 13:36 13:36 13:50 13:56 14:33 15:33 15:54 16:33

13:35 13:38 13:38 13:52 13:58 14:35 15:35 15:58 16:35

13:36 13:41 13:41 13:54 14:00 14:36 15:36 16:01 16:36

13:38 13:43 13:43 13:55 14:01 14:38 15:38 16:04 16:38

13:53 15:53

13:39 13:48 13:48 14:00 14:06 14:39 15:39 16:07 16:39

14:03 14:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03
13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53

| 13:54 13:54 | | | 16:09 |

13:40 13:57 13:57 14:01 14:40 15:40 16:12 16:40

13:41 13:59 13:59 14:02 14:41 15:41 16:13 16:41

| | | 14:03 | | | |

13:43 14:01 14:01 14:43 15:43 16:15 16:43

13:44 14:03 14:03 14:44 15:44 16:16 16:44

13:47 14:08 14:08 14:47 15:47 16:18 16:47

kommt als 

140 530 aus 

Diepholz



Linie 129 Diepholz 
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtart

Fahrtnummer

Haltestelle

SPNV aus Bremen an
SPNV aus Osnabrück an
Linie 137 aus Sulingen an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Rathaus

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Seniorenheim

Diepholz, Abzw. Moorstraße

Diepholz, Lüderstraße

Diepholz, Zwickertstraße

Diepholz, Soldatenheim

Hemtewede

Graftlage, Stickforth

Lembruch, Bente Kohlöfen

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Börger

Lembruch, Marissa Park

Burlage, B51

Hüde, Offerhaus

Marl, Dufner

Lemförde, Sünderbruchstraße

Lemförde, Kirche

Lemförde, Abzw. Bahnhofstrasse

SPNV Ri Bremen an
SPNV Ri Osnabrück an

Lemförde, Bahnhof

SPNV Ri Osnabrück ab
SPNV Ri Bremen ab

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Lemförde, Abzw. Brockum

Lemförde, BASF

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Quernheim, Ey-Schwaake

Brockum, Schule

99 Fährt Haltestellen in anderer Reihenf

1 1 1 1

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr

1129542 1129544 Neu Neu

Montag - Freitag

16:54 17:54 18:54 19:54
17:03 18:03 19:03 20:03
16:43 17:43 18:43 19:43

17:10 18:10 19:10 20:10

17:12 18:12 19:12 20:12

| 18:13 19:13 20:13

17:15 | | |

17:20 | | |

17:21 18:14 19:14 20:14

17:22 18:15 19:15 20:15

17:23 18:16 19:16 20:16

17:24 18:17 19:17 20:17

17:25 18:18 19:18 20:18

17:26 18:19 19:19 20:19

17:27 18:20 19:20 20:20

17:29 18:22 19:22 20:22

17:30 18:24 19:24 20:24

17:32 18:26 19:26 20:26

17:33 18:27 19:27 20:27

17:36 18:30 19:30 20:30

17:38 18:32 19:32 20:32

17:39 18:33 19:33 20:33

17:41 18:35 19:35 20:35

17:42 18:36 19:36 20:36

17:43 18:38 19:38 20:38

17:45 18:39 19:39 20:39

18:03 19:03 20:03 21:03
17:53 18:53 19:53 20:53

| | | |

17:46 18:40 19:40 20:40

17:47 18:41 19:41 20:41

17:48 | | |

17:49 18:43 19:43 20:43

17:50 18:44 19:44 20:44

17:53 18:47 19:47 20:47



Linie 129 Diepholz 
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtart

Fahrtnummer

Haltestelle

SPNV aus Bremen an
SPNV aus Osnabrück an
Linie 137 aus Sulingen an

Diepholz, Bahnhof

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Rathaus

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Seniorenheim

Diepholz, Abzw. Moorstraße

Diepholz, Lüderstraße

Diepholz, Zwickertstraße

Diepholz, Soldatenheim

Hemtewede

Graftlage, Stickforth

Lembruch, Bente Kohlöfen

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Börger

Lembruch, Marissa Park

Burlage, B51

Hüde, Offerhaus

Marl, Dufner

Lemförde, Sünderbruchstraße

Lemförde, Kirche

Lemförde, Abzw. Bahnhofstrasse

SPNV Ri Bremen an
SPNV Ri Osnabrück an

Lemförde, Bahnhof

SPNV Ri Osnabrück ab
SPNV Ri Bremen ab

Stemshorn, Schule

Lemförde, Mutterhaus

Lemförde, Abzw. Brockum

Lemförde, BASF

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Quernheim, Ey-Schwaake

Brockum, Schule

99 Fährt Haltestellen in anderer Reihenf

- Lembruch - Lemförde - Brockum
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Sa Sa Sa Sa Sa Sa So So So So So

neu Neu Neu Neu neu Neu neu Neu Neu Neu Neu

Samstag Sonntag

09:54 11:54 13:54 15:45 17:54 18:54 09:54 11:54 13:54 15:45 16:54
10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 19:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03
09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 09:43 11:43 13:43 15:43 16:43

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | |

10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

10:26 12:27 14:27 16:27 18:26 20:27 10:26 12:27 14:27 16:27 18:27

10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36

10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:03
10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 19:53 10:53 12:53 14:53 16:53 17:53

| | | | | | | | | | |

10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41

| | | | | | | | | | |

10:44 12:43 14:43 16:43 18:44 20:43 10:44 12:43 14:43 16:43 18:43

10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47



Linie 129 Brockum  - Lemförde - Lembruch - Diepholz
Richtung 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Betriebstagsgruppe  Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr S Mo-Fr F Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Fr F Mo-Fr F Mo-Fr  Mo-Fr F Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrsbeschränkung S S S S F F F F

Fahrtnummer 1129501 1129907 1129503 1129507 1129505 1129511 1129513 Neu 1129021 Neu Neu Neu 1129535 Neu 1129537 1129539 Neu

Haltestelle Montag - Freitag

99 99 99 99

Brockum, Schule 06:11 06:58 07:00 08:00 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Quernheim, Ey-Schwaake 06:13 07:00 07:02 08:02 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

Quernheim, Abzw. Kniepenort 06:14 07:01 07:03 08:03 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

Lemförde, BASF | | | | 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

SPNV aus Osnabrück an 05:53 06:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

SPNV aus Bremen an 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Lemförde, Bahnhof 06:19 06:55 07:05 07:07 08:07 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Lemförde, Mutterhaus 06:20 | 07:04 07:06 | 08:08 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Lemförde, Gartenstrasse 06:21 | 07:05 | | 08:09 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Lemförde, Kirche 06:22 07:08 | 07:08 | | 08:11 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Lemförde, Sünderbruchstraße 06:23 | 06:59 | 07:10 | 08:12 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Stemshorn, Schule | 06:58 | 06:58 | 07:11 | | | | | | | | | | |

Marl, Dufner 06:24 | 07:02 | | 07:17 08:15 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Hüde, Offerhaus 06:26 | 07:06 07:14 | 07:21 08:17 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

Burlage, B51 06:28 | 07:09 | | 07:24 08:19 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Lembruch, Marissa Park | | | | | | | 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Lembruch, Börger 06:30 | 07:12 | | 07:26 08:22 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Lembruch, Alte Dorfstraße 06:31 | 07:14 | | 07:27 08:23 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Lembruch, Bente Kohlöfen 06:32 | 07:16 | | 07:30 08:25 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Graftlage, Stickforth 06:33 | 07:20 | | 07:34 08:26 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

Hemtewede 06:35 | 07:22 | | 07:35 08:28 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Diepholz, Soldatenheim 06:37 | | | | 07:37 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Diepholz, Zwickertstraße 06:38 | | | | 07:38 08:40 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

Diepholz, Lüderstraße 06:39 | | | 07:28 07:39 08:41 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Diepholz, Abzw. Moorstraße 06:40 | | | 07:29 07:40 08:42 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Diepholz, Rathaus | | | | 07:30 | | | | | | | | | | | |

Diepholz, Hindenburgstraße | | 07:32 07:33 07:35 | | | | | | | | | | | |

Diepholz, Schulzentrum | 07:33 07:35 07:38 07:40 | 08:33 | | | | | | | | | |

Diepholz, Seniorenheim 06:41 | 07:41 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Diepholz, Rathaus 06:42 | 07:42 08:44 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Diepholz, Prinzhornstrasse 06:43 | 07:43 08:45 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Diepholz, Bahnhof 06:45 07:29 07:47 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Li 606 Ri Vechta ab 07:05

SPNV nach Bremen ab 06:49 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

SPNV nach Osnabrück ab 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Li 137 nach SUL ab 06:50 07:55 07:55 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

99-fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



Linie 129 Brockum
Richtung

Betriebstagsgruppe

Verkehrsbeschränkung

Fahrtnummer

Haltestelle

Brockum, Schule

Quernheim, Ey-Schwaake

Quernheim, Abzw. Kniepenort

Lemförde, BASF

SPNV aus Osnabrück an

SPNV aus Bremen an

Lemförde, Bahnhof

Lemförde, Mutterhaus 

Lemförde, Gartenstrasse

Lemförde, Kirche

Lemförde, Sünderbruchstraße

Stemshorn, Schule

Marl, Dufner

Hüde, Offerhaus

Burlage, B51

Lembruch, Marissa Park

Lembruch, Börger

Lembruch, Alte Dorfstraße

Lembruch, Bente Kohlöfen

Graftlage, Stickforth

Hemtewede

Diepholz, Soldatenheim

Diepholz, Zwickertstraße

Diepholz, Lüderstraße

Diepholz, Abzw. Moorstraße

Diepholz, Rathaus

Diepholz, Hindenburgstraße

Diepholz, Schulzentrum

Diepholz, Seniorenheim

Diepholz, Rathaus

Diepholz, Prinzhornstrasse

Diepholz, Bahnhof

Li 606 Ri Vechta ab

SPNV nach Bremen ab

SPNV nach Osnabrück ab

Li 137 nach SUL ab

99-fährt Haltestellen in anderer Reihenfo

m  - Lemförde - Lembruch - Diepholz
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Sa Sa Sa Sa Sa So So So So So

Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu Neu

Samstag Sonntag

09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10

09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12

09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13

09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15

09:53 10:53 12:53 14:53 16:53 09:53 10:53 12:53 14:53 16:53

10:03 11:03 13:03 15:03 17:03 10:03 11:03 13:03 15:03 17:03

09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17

09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18

09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19

09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21

09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

| | | | | | | | | |

09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35

09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39

09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

| | | | | | | | | |

09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43

09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44

09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46

10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 11:03 12:03 14:03 16:03 18:03

09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 10:54 11:54 13:54 15:54 17:54

10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 11:10 12:10 14:10 16:10 18:10


